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فرماندار ارومیه گفت: بدلیل شدت و میزان بارش برف از شب گذشته
راههای ارتباطی ۱۶۰ روستای حومه ارومیه مسدود شده است.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ عباس حسنخانی صبح امروز در جلسه
مشترک شورای مدیریت بحران ارومیه که با حضور رواسای دستگاههای
مختلف انتظامی، خدماتی و امداد رسان و با حضور خبرنگاران در محل
سالن اجتماعات فرمانداری ارومیه برگزار شد با تشریح آخرین وضعیت
حاکم بر شهر ارومیه و حومه آن پس از بارش سنگین برف اظهار داشت:
خوشبختانه از دیروز بارش رحمت الهی شروع شده است و امیدواریم

کمبود بارشها در سالیان اخیر با استمرار لطف الهی جبران شود.

حسنخانی افزود: در حال حاضر در اکثر محورهای روستایی شهرستان
ارومیه مشکل تردد وجود دارد و راههای بسیاری از روستاها مسدود

است.

وی تصریح کرد: راههای ارتباطی 30 روستادر بخش انزل, 30 روستا در
بخش نازلو و 100 روستا در بخش مرکزی و سیلوانا همه روستاها مسدود

شدهاند.

وی تصریح کرد: مقرر بود فردا جشنواره برف و اسکی در خوشاکو
برگزار شود که به دلیل حجم بارشها این جشنواره لغو شد چراکه محور
ارومیه به سیلوانا مسدود است و راهداران تلاشهای خود را برای حل

این مشکل آغاز کردهاند.

فرماندار ارومیه گفت: همکاری تمامی اعضای ستاد مدیریت بحران
شهرستان ارومیه در رسیدگی به مشکلات ناشی از برف مثال زدنی است و

خوشبختانه قطعی گاز و و کارکرد نانواییها مشکلی وجود ندارد.

وی افزود: نیروهای شهرداری نیز از شب گذشته مشغول کار و خدمت
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رسـانی هسـتند و فرمانـداری ارومیـه از تلاشهـای مجمـوعه شهـرداری
قدردانی میکند.

رئیس هلال احمر شهرستان ارومیه نیز در این جلسه گفت: از شب گذشته
تا کنون بیش از ۱۸۰ شهروند گرفتار در کولاک گردنه قوشچی اسکان

موقت یافتند.

علی اکبر جوانمرد اظهار داشت: با وجود بارش سنگین برف، از شب
گذشته تا کنون به سبب همدلی و همکاری اعضای ستاد مدیریت بحران
شهرستان ارومیه اجازه داده نشد که شهر چهره بحرانی به خود بگیرد.

وی تصریح کرد: نیروهای امدادی هلال احمر از نخستین ساعات آغاز
بارشهای برف، امدادهای لازم برای شهروندانی که به هر دلیل گرفتار
شده بودند را در جادههای مواصلاتی شهرستان انجام داده و در صورت

لزوم اسکان داده شدهاند.

رئیس هلال احمر شهرستان ارومیه گفت: در 24 ساعت اخیر امدادهای لازم
برای دو زن باردار  نیز که در حالت وضع حمل قرار داشت انجام شده

است.
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